

# MUSKETERSERVICE ApS

Bygmarken 12  
3520 Farum

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**04/07/2016**

---

**David Nygaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            MUSKETERSERVICE ApS  
                                  Bygmarken 12  
                                  3520 Farum  
  
                                  Telefonnummer: 40922300  
  
                                  CVR-nr:            33251696  
                                  Regnskabsår:    01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål var i regnskabsåret at drive virksomhedsrådgivning, herunder byggeledelse, administration og finansiering samt erhverve faste ejendomme og drive landbrug.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i løbet af året formået at øge omsætningen til trods for en fortsat stor administrativ byrde i forbindelse med udvidelse af aktiviteten. Derfor er den øgede omsætning også fulgt af en tilsvarende stigning i personaleomkostningerne.

Forventningerne er, at det gennem en effektivisering af arbejdet er muligt at bedre lønsomheden væsentligt og øge aktiviteten fremover. Årets resultat på kr. -72.060 er ikke tilfredsstillende.

I løbet af året er lånet i virksomhedens ejendom indfriet. Der søges ny finansiering enten gennem låneoptagelse i bank eller alternativt via ekstraordinært ejerindskud.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af betydning for denne årsrapport.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>375.115</b>	<b>292.568</b>
Personaleomkostninger .....	1	-349.441	-259.772
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-64.193	-57.548
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-38.519</b>	<b>-24.752</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-45.004	-21.257
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-83.523</b>	<b>-46.009</b>
Skat af årets resultat .....	2	11.463	34.543
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-72.060</b>	<b>-11.466</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-72.060	-11.466
<b>I alt .....</b>		<b>-72.060</b>	<b>-11.466</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger .....		425.050	400.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		502.015	495.911
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>927.065</b>	<b>895.911</b>
Deposita .....		4.000	4.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.000</b>	<b>4.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>931.065</b>	<b>899.911</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		182.117	182.117
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>182.117</b>	<b>182.117</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		11.900	28.085
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		380.623	297.407
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	86.852
Andre tilgodehavender .....		22.689	29.808
Periodeafgrænsningsposter .....		2.694	5.660
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>417.906</b>	<b>447.812</b>
Likvide beholdninger .....		24.934	56.536
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>624.957</b>	<b>686.465</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.556.022</b>	<b>1.586.376</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	80.000	80.000
Reserve for opskrivninger .....		402.893	402.893
Overført resultat .....		-139.421	-67.361
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>343.472</b>	<b>415.532</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		26.472	37.935
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>26.472</b>	<b>37.935</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	150.569
Gæld til banker .....		95.275	83.780
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>95.275</b>	<b>234.349</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	6.000
Gæld til banker .....		46.636	32.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		17.206	23.435
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		96.964	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		554.998	240.276
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		374.999	596.849
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.090.803</b>	<b>898.560</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.186.078</b>	<b>1.132.909</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.556.022</b>	<b>1.586.376</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	288.862	208.641
Pensionsbidrag	53.510	42.831
Andre omkostninger til social sikring	7.069	6.535
Andre personaleomkostninger	0	1.765
	<b>349.441</b>	<b>259.772</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	11.463	34.543
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>11.463</b>	<b>34.543</b>

### 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	214.881	337.500
Tilgang	29.947	65.400
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>244.828</b>	<b>402.900</b>
Opskrivninger primo	189.417	273.687
Årets opskrivning	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>189.417</b>	<b>273.687</b>
Af- og nedskrivning primo	-4.298	-115.276
Årets afskrivning	-4.897	-59.296
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-9.195</b>	<b>-174.572</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>425.050</b>	<b>502.015</b>

Den seneste offentlige ejendomsvurdering for Suhrsvej 23, ST. TV. 4220 Korsør, udgør kr. 490.000 og er fra 2015.

### 4. Registreret kapital mv.

	<b>kr.</b>
Anpartskapital primo	80.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>80.000</b>

Anpartskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

### 5. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for opskrivning kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte kr.</b>	<b>I alt kr</b>
Saldo primo	80.000	402.893	-67.361	0	415.532
Udloddet ordinært udbytte				0	0
Årets resultat			-72.060		-72.060
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>402.893</b>	<b>-139.421</b>	<b>0</b>	<b>343.472</b>

**6. Langfristede gældsforpligtelser i alt**

	<b>Gæld i alt ultimo kr.</b>	<b>Afdrag næste år kr.</b>	<b>Langfristet andel kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Kreditinstitutter	141.911	46.636	95.275	0
	<b>141.911</b>	<b>46.636</b>	<b>95.275</b>	<b>0</b>

**7. Oplysning om eventualforpligtelser**

Der foreligger ingen eventualforpligtelser.

**8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Santander Consumer Bank har ejendomsforbehold i selskabets to biler.

**9. Oplysning om ejerskab****Ejerforhold**

Ekspress-Bar Holding ApS ejer 100% af anparterne.